Решение

Jф 9 от <<24>> апреля20|9 r.

О внесении изменений и дополЕенпй в бюдясет
сельского посеJIения Кандабулак

на 2019 год и на плановый период 2020 п 2021 годов

принrIто Собралием Представителей
сельского поселениrI Кандабулак
муницип€rльного района Сергиевский

Рассмотрев представленный Администрацией сельского поселеЕиrI Кандабулак
бюджет сельского поселения Кандабулак на 2019 год и на плановый период
2020 и 2021 годов, Собрание представителей сельского поселениJI Кандабулак
РЕШИЛо:

1. Внести в .решение Собрания Представителей сельского поселения
Кандабулак от L9. L2.20t8г. Ns 33 <О бюджете сельского поселеЕия Каядабулак
на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов> следующие изменения и
дополненшI:

1.1. В статье 1 гryнкт 1 сумму (6 871> заменить суммой <<6 871>>;

сумму (1 298> заменить суммой (1 304>.

1.2. Приложение 4,6,8 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее решение опубликовать в газете (Сергиевский вестник)).
З. Настоящее решение вступает в силу со днlI его
опубликования.

официа"тьного

Председатель собрания пре
сельского поселениlI Кандабулак
муниципшIьного района Сергиевс

глава сельского поселения
муниципального района Сер

С.И. Кадерова

А.А. Мартынов

е*ý

gNФ
\ýgУпчэ,

\

,lr}_О4ание

j}]_btJ,il;

Приложение N9 4

к Решению Собрания представителей
сельского поселения Кандабулак

муниципального района Сергиевс<ий
Самарской области

N99 от "24" апреля 20'19 г

Ведомственная струкryра расходов бюджета сел ьскоrо поселения Кандабулак
муниципального района Сергиевский

на 2019 год

Наименование главноrо распорядителя средств бюмета,
раздеrlа, подраздела, целевой статьи, подгруппы видов

расхода

квср пр цср вр
в т.ч. за счет

безвозмездных
посryплений

Функционирование высшеrо должностноrо лица субъекrа
Российской Федерации и муниципального образования

5з9 0,| 02 бl4 0

Муниципальная проrрамма "Совершенствовавие
муниципальноrо упрамения сельскоrо (rородского)
поселения мчниципального района серrиевский "

01 02 38 0 00 00000 614

Расходь1 на выплаты персоналу государсгвенных
(мчниципальных) органов

5з9 01 о2 з8 0 00 00000 120 614

Функционирование Правительства Российской Федерации,
высших исполнительных оргайов rосударственной власти
счбъектов Российской ФедеDации. местных администраций

539 0l 04 l ,l88 5l

Муниципальная программа "Совершехствование
муниципальноrо управления сельского (городскоrо)
поселения мчниципального района серrиевский "

539 01 04 38 0 00 00000 1 379 51

Расходы на выплаты персоналу гOсударственньх
(мчниципальных) органов

5з9 01 04 з8 0 00 00000 -l2о 985 51

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
юсчдарсгвенных {мчниципальных) ня{д

5з9 01 04 з8 0 00 00000 24о з61

Иные межбюджетные трансферты 5з9 0] 04 з8 0 00 00000 540 29 0

Уплата налогов, сборов и иных платежей 5з9 01 04 з8 0 00 00000 850 4 0

Муниципальная проrрамма "Управление и распоряжениё
муниципмьным имуцеством сельскоrо (rородскоrо)
поселения муниципального района Серrиевский"

5э9 0,| 04 40 0 00 00000 109

Иные мe)бюджетные трансферты 5з9 01 04 40 0 00 00000 540 109

Обеспечение деятельности финансовых, налоrовых и
таможенных орrанов и орrанов финансовоrо (финавсово-
бюд(етною) надзора

0,| 97

Ililуниципальная проrрамма "Совершенствование
муниципмьноrо управления сельскоrо (городсхого)
поселения муниципальноrо района Сергиевский "

5з9 0l 06 з8 0 00 00000 97 0

Иные ме}бюджетвые трансферть1 5з9 01 06 38 0 00 00000 540 97

5з9 0,| 11 10

непDогоаммньrc направлевия расходов местного бюджета 5з9 01 11 99 0 00 00000 10

Резеовнь!е сDедсгва 5з9 0] 11 99 0 00 00000 870 10

Дочгие общегосчдаоственные вопросы 539 0l 1з 1 072 19s

Муниципальная проrрамма "Совершеяствование
муниципального упрамения сельскоrо (rородскоrо)
поселения муниципальноrо района Серrиевский "

5з9 01 'lз 38 0 00 00000 4а2 l99

Иные закупки товаров работ и услугдля обеспечения
тосчдаDственных (мчниципальных) Htoц

5з9 01 1з зв 0 00 00000 240 з88 199

Иные меrбюджетные трансферть1 5з9 01 1з з8 0 00 00000 540 94

Муниципмьная проrрамма "Управление и распоряжение
муниципмьным имуlцеством сельскоrо {городского)
поселения муниципального района Серrиевский"

5з9 01 lз ,ю 0 00 00000 517

Иные закупки товаров, работ и услугдля обесflечения
iосvдаDственных (мYниципальных) нуж

5з9 01 13 40 0 0о 00000 24а 517

ПЛиципальная проrрамма "Реконструl(ция, рёмо}lт и

ухрепление материально-технической базы учреждений
сельскоrо(rородскоrоl поселения муниципальноrо района
Сергиевсхий"

539 01 1з 46 0 00 00000 7з

Иные за*l,пки товаро", работ и услуг для обеспечения
госчдаоственных (мчниципальных) нужд

5з9 01 1з 46 0 00 00000 240
,7з

илизациоввая и вневойсковая подrотовка 539 02 0з в2 а2

Муниципальная проrрамма "Совершенствование
муниципмьноrо управления сельского (rородского)

ьного Dайона сеоrиевский "
5з9 02 0з э8 0 00 00000 в2

расходы на выплаты персоналу государственных
rмчниципальных) ооганов

5з9 02 0з з8 0 00 00000 12о а2 в2

9

,

с

с

539 0зI09 242 0

Муниципмьная программа "Заlцита населения и

террlfrорчй от чрезвычаЙнь!х сиryациЙ природного и

техноrенного характера. обеспечение пожарноЙ

безопасности и создание условий для деятельности
народной дружины на территории сельских (rородскоrо)

поселеняя муниципмьного ра]Ц9!!|q9Ец999II]Ц:_

5з9 03 09 4,| 0 00 00000 242 0

5з9 0з 09 41 0 00 00000 24о 2з2

У.й.а,"о.оцБййин"йатeжф 5з9 0з 09 41 0 00 00000 850 10

5з9 03 14 l 0

i;.-униципмьнаяпроrраммачфотOiводействиякоррупциина
террlfгории сельского (rородского) поселения
мчниципмьного района Серrиевсхий"

539 0з 14 /r5 0 00 00000 1 0

0з 14 45 0 00 00000 24о 1

04 05 170
,| 70

муниципальнм программа'устойчивое развитие сельских
территориЙ сельскоrо (rородскоrо) поселения

-.."l|ипапкн.rо байона СеDrиевский Самарской области"

539 04 05 47 0 00 00000 17о l70

Субсидии юридическим лицам ( некоммерческих

организаций),индивидуальным ринимателям,физическим
5з9 04 05 47 0 00 00000 в10 170 170

5з9 04 09 1 1з2 0

бйципальная rцоrра+lма "Содерiбние улично-дорожной
сети сельскоrо (городского) поселония муниципального 5з9 04 09 43 0 00 00000 875

539 04 09 4з 0 00 00000 540 875 с

йiiiiйБбыr:я-пртll-iйfi Гричипальнаяпрограмма'Модернизацияираэвитиё

автомобильных дороr обцёго пользования местноrо

значений в поселбнии м.р. Серrиевский Самарской
лбп..ти"
Иые закупки товаров, работ, услуrдля оОеспечения

5з9 04 09 49 0 00 00000 251

5з9 04 о9 l 49 о оо оооOо l 240 l zsz
государственных (муниципаjrьньй, пу,iч{

05 03 l 2s6| 55]

1 в4l 55,устройство территории
муницппального района 05 03 з9 0 00 00000

05 0з з9 0 00 00000 24о 1 2з4l 55

йицr.альrаяпроf ра[iма"Сод-ержаl'rиеулично-дорокной
сети сельскоrо {городского) поселения муниципitльноrо 539 05 03 4з 0 00 00000 52

05 0з 4з 0 00 00000 540 52

06 03

вотерритории
альвого райова 5э9 06 0з з9 0 00 00000 51 0

539 06 0з з9 0 00 00000 24а 48

осvдаоственных Lмунициl ldJ lDпЕя] пум
5з9;; 06 0з з9 0 00 00000 850 з

/плата налоrов сооров и иных плаIежси
07 о7 18 0

@рыкульryрыи
молодеI(ной политики на территории сельского
(mродскоrо) поселения муниципальноrо района

539 07 07 44 0 00 00000 18 0

серrиевский" 44 0 00 00000 540 18 0

60l 0

iffiниципмьная проrрамма "газвитиё сферы кульryры И

молодФхной политики на терриюрии сельскоrо
(rородского) поселения муниципlrльноrо района

539 08 l01 44 0 00 00000 605

йые закупки товаров, работ и услугдля 0t 01 44 0 00 00000 24о бз 0

01 44 0 00 00000 540 542 0

государственного внутреннеrо и 539 13 l01
0

пrниципальная проrрамма "qоверчrенствованис

|*,i""ц"п-""оrо упрчмёния сельского (fородр](оrо) 1зI0l з8 0 00 00000 0

о1 з8 0 00 00000 7з0 9

6 877 { 05э
5з9 l ]з

I I

Прилохение N9 6
к РецJению собрания представителей

сельского лоселения Кандабулак
муниципального района Сергиевский

Самарской области
N99 от ''24'' апреля 2О19 r.

:.1"#:::J::*:fl"_'] 11' с с игн о в аfi и й п о цел е в ы м статья м ( м у н и ци п ал ь н ы м
:j"",i::*"fl::л:","":"J-"лi::=:11{ацаочлаl "r;;-;;;;;;;'.;;Ё'":ЪЁ:;1Н, "непроrрам м ным направленияlii]li1."J*"l, .Ьуiй"l ";;;;#fi "Ёъ:,:^Ж:классификации расходов местного бюджеiа

на 2019 год

наименование
цср вр Сумма

в т.ч, за счет
безвозмездных
посryмёний

38 0 00 00000 2 66э ззз

з8 0 00 00оо( 120 1681 1з4
з8 0 00 000о0 24о 749 199
з8 0 00 00000 540 22оз8 0 00 00ооо 730 9Jз 0 о0 00000 850 0
з9 0 00 000оо l 285 550

з9 0 00 000оо 24о ,1 2в2 550
з9 0 00 000оо 850 з

lмуцеством сельслоaо (rородскоIо} пос.:ергиевский" ,, _ r _а,"-, -",v.ёлбнl'я муниципitльноrо раиона 40 0 00 00000 626

40 0 00 00ооо 24о 517 0
40 0 00 000оо 540 109

б
т(

с
й

| чреJвычаи

ожарной
дрlDfirнь, на
района

41 0 00 000оо 242

ц
у

41 0 00 00000 240

41 0 00 00000 850 010
м
(г

иl

унхципалькая программа'.Содер(ание улично-дорожной сети сельского ,$ 0 00 00000 927

4з 0 00 00000 540 927

,и 0 00 00000 62з 0

44 0 00 00000 24о бз
44 0 00 00000 540 560 0

45 0 00 00000 ,|

45 0 00 00000 24о 1

материально_техничосхой базы 46 0 00 0000о 7э 0

46 0 00 00000 24о 7з 0

сельсfi ого (городскоrоl no""n"*"" л"у"пцiili";;:;###""J,ii 47 0 00 00000 170 17о
rylчом liPUME некоммерческих организаций),

индивидуальным предпринимателям, физичесхим лиt{ам - производителям товаровj
раЬот, услуг 47 0 00 00000 8]0 170 17а

49 0 00 00000 257 0

венных 49 0 00 00000 24о 257 0

r,

Непоогоаммные напоамения расходов местного бюдfiета 99 0 00 00000 10 0

Резервные средсгва 99 0 00 0000о 870 10

итого 6 877 1053

I

(\
о,

an
с\

(\]
гt
г..
\о

ь
г_
\о

ьг-
\с

ь
гt

,э

Ф

!i
rEl

-

t

tк

ф

(,

Ir

'-]F

ф

с

F
(..)

{

F

t-

l
\о

F

\о

L

ц
l-

t-

l
л
F

F
е

s
:1

о.
9
е
о

ол

F

оЕF
8
е

\о

оF

{
е
\о

а.
Fо
оFý
Е{

q

Е=
ьох9

a<J
trd

ý

t-.

х
Е{
а
\о

а

0
о

од
Б:
F
ý

о
F
х
о

!2а

Za
!9

Хо,;L.!:о

}а

l_

{
\о
ф
|.

t-

F

еF

lq

F
F

Ф

l..

\о
ФF
ц

lF
F

q

а

z
о
\о

F
{
а.

о
h
t-.

о

:lаа.

ý

а
F.

8
ею
Ft

Е{

о.

а
х

о
F
F
а

о
tr

о

оF
к
9ю
F

F

х

Е{

о
F

о

оЕ
ý
:Е

Е
F
к

lo

F

q

Е
уF
фi
е

{

оF
х

\о

F

а.

о

F
о
ý
оа.

_з

оF
к
9
\о
F

Е
х

EI

о
F
F
о
ý
о9

l

)ý
ý
Е

о

ч

оF

о
\о

t:
{
а.

Е
х

о
F
ь
о
ý
о
р.
tr

ц

оФьоооооФоо
о

о

Ф
г_аоФоо
оо
о
о
о

Фо
оооооо
о
о
о
о

о
Фооооо
о
cilо
о

о
е
оо
о
cnо
о

оо\о
оооооооо
(\о
о
о

о
\о
оооооо
о
cnо
о
о

о
\о

ооо

anо
о
о

'Ф о\ с\ о\ с\ о\ о1 о\

i ц i9

ь ё Ёо\

I ч о=

Ф,!]=

}'

ol

Ф
F.

\о

н
(l)

з

с)
Е{

lr

F

F

f